Edition: 21.11.2024 – Revision – 00 – MaM – DE/EN/FR
DE PRODUKTINFORMATIONSBLATT SCHLEIFBÄNDER PSM
EN PRODUCT INFORMATION SANDING BELTS PSM
FR FICHE D’INFORMATION SUR LE
PRODUIT BANDES ABRASIVES PSM
SBPSMxxx
HINWEISE ZUR BENUTZUNG / INSTRUCTIONS FOR USE / INSTRUCTIONS
D’UTILISATION / INSTRUCTIONS D’UTILISATION

grain size /
Granulométrie
Produktart /
product type /
Type de
produit
Breite /
width /
Largeur
Länge /
length /
Longueur
Maschinenverwendung /
machine usage /
Utilisation de la machine
SBPSMK40 40
C 200 mm 650 mm
PSM2
PSM3
…
mehr Informationen siehe /
more information see: / pour
plus d’informations, voir
SBPSMK60 60
SBPSMK80 80
SBPSMK100 100
SBPSMK120 120
SBPSMK150 150
KONTAKTADRESSE:
HOLZMANN Maschinen GmbH
4170 Haslach, Marktplatz 4
AUSTRIA